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WO-ZA.0022.19.2013 
 

Protokół Nr 105/13 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 
Ad 1) 
Sto piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Nieobecny był Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Sekretarz zaproponował dodanie punktów:  
5f) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 98/826/13 Zarządu Powiatu Go-
styńskiego z dnia 4 kwietnia 2013 r. w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości na rzecz 
Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, 
5g) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia trwałego zarządu. 
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania:  4 głosy „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 104/13 z dnia 24 maja 2013 r. przyjęto w wyniku głosowania –  4 głosy „za”.  
 
Ad 5 a) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Leszczyńskim a Powiatem 
Gostyńskim dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zaję-
ciowej w Rydzynie przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora (nr sprawy: WO-
ZA.0020.26.2013). 
Projekt uchwały dotyczy pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zaję-
ciowej w Rydzynie pochodzących z terenu Powiatu Gostyńskiego. 
 
Uchwała Nr 105/878/13 w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Leszczyń-
skim a Powiatem Gostyńskim dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rydzynie została przyjęta w wyniku głosowania:  4  głosy 
„za”.  
 
Ad 5 b) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Rawickim a Powiatem 
Gostyńskim dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zaję-
ciowej w Miejskiej Górce przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora (nr sprawy: WO-
ZA.0020.27.2013).  
Projekt uchwały dotyczy pokrywania kosztów rehabilitacji  uczestników Warsztatów Terapii Zaję-
ciowej w Miejskiej Górce pochodzących z terenu Powiatu Gostyńskiego.  
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Uchwała Nr 105/879/13 w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Rawickim a 
Powiatem Gostyńskim dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warszta-
tów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce została przyjęta  w wyniku głosowania:  4 głosy 
„za”.  
 
 
Ad 5 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie za-
twierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu za 2012 r. przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora (nr sprawy: 
OS.8023.16.2013).  
Poinformował, że Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedłożył w dniu  
7 maja 2013 r. sprawozdanie finansowe za 2012 r.  
Sprawozdanie finansowe zostało zaopiniowane przez biegłego rewidenta Panią Magdalenę 
Ostrowską. W opinii tej stwierdzono, że sprawozdanie przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie in-
formacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej jednostki na dzień 31 grudnia 
2012 r., jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 
rok. Sporządzone zostało zgodnie z wymagającymi zastosowania zasadami rachunkowości oraz 
na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych oraz jest zgodne z wpływającymi na 
treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami Statutu SP ZOZ. 
 
Uchwała Nr 105/880/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2012 r. została przyjęta w wyniku głosowania:  4 
głosy „za”. 
 
Ad 5 d) 
Projekt uchwały w sprawie wynajęcia lokalu mieszkalnego przeznaczonego do wynajmowania na 
czas trwania stosunku pracy przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. (nr sprawy ABG-
GN.6845.4.2013) . 
Projekt uchwały dotyczy wynajęcia lokalu mieszkalnego Panu Marcinowi Nowakowi zatrudnionemu 
w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu na czas trwania stosunku pracy.  
 
Uchwała Nr 105/881/13 w sprawie wynajęcia lokalu mieszkalnego przeznaczonego do wy-
najmowania na czas trwania stosunku pracy została przyjęta w wyniku głosowania:  4 głosy  
„za”.  
 
Ad 5 e) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji określa 
załącznik do projektu uchwały. 
 
Uchwała Nr 105/882/13 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Go-
styńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
  
Ad 5 f)  
Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr 98/826/13 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
4 kwietnia 2013 r. w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości na rzecz Zespołu Szkół Za-
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wodowych w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński (nr sprawy: 
ABG.GN.6844.4.2013). 
Z uwagi na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu mają-
cego służyć również innym podmiotom dyrektor placówki wystąpił z wnioskiem o wygaszenie trwa-
łego zarządu w stosunku do gruntów, na których została zlokalizowana inwestycja. 
Sekretarz wyjaśnił, że przejęcie przedmiotowych gruntów do powiatowego zasobu nieruchomości 
pozwoli Powiatowi na odliczenie podatku VAT od wydatków związanych z realizacją zadania. Se-
kretarz wskazał również na konieczność wystąpienia do Rady Powiatu z wnioskiem dotyczącym 
zmiany sposobu zarządzania nieruchomościami przez powiatowe jednostki organizacyjne. Do tej 
pory uchwała o gospodarowaniu nieruchomościami przewidywała jedynie formę trwałego zarządu. 
Ponieważ nowe boisko ma służyć zarówno szkole jak i innym zainteresowanym, przede wszystkim 
mieszkańcom osiedla Pożegowo, należy rozważyć inną formę zarządzania nieruchomością – np. 
dzierżawę. Ustawa o gospodarce nieruchomościami dopuszcza takie rozwiązanie. 
Sekretarz dodał, że przedstawione uzasadnienie dotyczy również kolejnej uchwały – boisko zosta-
nie zlokalizowane na gruntach oddanych w trwały zarząd dwoma odrębnymi decyzjami. 
 
Uchwała Nr 105/883/13 w sprawie uchylenia Uchwały Nr 98/826/13 Zarządu Powiatu Gostyń-
skiego z dnia 4 kwietnia 2013 r. w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości na rzecz 
Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
Ponadto Zarząd zobowiązał Wydział ABG do przygotowania projektu zmiany uchwały Rady 
Powiatu dotyczącej gospodarowania nieruchomościami, obejmującego zmiany postulowa-
ne przez Sekretarza w celu przekazania przedmiotowej nieruchomości w dzierżawę 
ZSZ  w Gostyniu.  
 
Ad 5g) 
Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia trwałego zarządu  przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński (nr sprawy: ABG.GN.6844.5.2013). Uzasadnienie podjęcia uchwały zostało 
przedstawione przy omawianiu poprzedniego projektu uchwały. 
 
Uchwała Nr 105/884/13 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia trwałego zarządu została przyję-
ta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6) 
Wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o przyznanie wyróżnienia 
„Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego”  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił wystąpić do Przewodniczącego Rady 
Powiatu Gostyńskiego  o przyznanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” : 
1) w kategorii indywidualnej dla Pana prof. Krzysztofa Maćkowiaka  
2)  w kategorii zbiorowej dla: Zespołu Ludowego „Studzianna”, Cechu Rzemiosł Różnych 
    i Uniwersytetu III Wieku.  
 
Uzasadnienia  dotyczące nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” stanowią 
załącznik do protokołu.  
 

Ad 7) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami  
Zarządu” głosu nie zabrano. 
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Ad 8) 
Wolne głosy i wnioski. 
Wicestarosta poinformował, że wziął udział w spotkaniu dotyczącym ratownictwa medycznego, 
które odbyło się w Lesznie.  
 
Ad 9) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 105 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 
 
 
         Starosta Gostyński 

         /-/Robert Marcinkowski 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………………………. 

2. Józef Czarnecki  ……………………………………. 

3. Kazimierz Musielak ……………………………………. 

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 
 
 

 


